
 

  

 

 
 

 

Uchwała Nr VII/36/2011 

 Rady Gminy Gać 

z dnia  3 marca 2011 roku  

 

w sprawie  zmiany uchwały  Nr 171/XXVII/2002 w sprawia nadania Statutu 

dla  Gminnego Ośrodka Kultury w Gaci  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz art. 13 ust.  1 ustawy  z  dnia 25  października  1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności  kulturalnej /Dz. U. Z 2001 r. Nr 13, 

poz. 123 z późn. zm./                                             

 

 Rada Gminy uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale Nr 171/XXVII/2002 z  dnia 14 marca 2002 roku  w sprawie  nadania 

Statutu dla  Gminnego Ośrodka Kultury  wprowadza  się  następujące  zmiany: 

1.  § 9 ust 1 Statutu  będącego  załącznikiem  do  niniejszej  uchwały   

przyjmuje brzmienie : W Ośrodku Kultury  zatrudnia  się  pracowników 

działalności  podstawowej  oraz  obsługi : 

 Dyrektor   

 Instruktor  

 Księgowy 

 Sprzątająca    

 § 2. 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy Gać . 

 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w  życie   z  dniem podjęcia z mocą  obowiązywania   od  1  

marca  2011 roku  

 
 


